ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20.07.2018                                                                                                  12-03\Л\584

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 20.07.2018, составлено по результатам рассмотрения

заявления о переоформлении лицензии № 22 от 15.04.2015 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами в связи с изменением наименования юридического лица

 п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического

лица лицензию № 22 от 15.04.2015 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, выданную

юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Наш дом», (сокращенное наименование –

ООО «УК «Наш дом»); местонахождение – 658200, Алтайский край,

г. Рубцовск, ул. Светлова, д. 94, офис 1, ИНН 2209034968,

ОГРН 1082209001137

на лицензию № 22 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 15.04.2015,

выданную юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Светлова», (сокращенное наименование –

ООО «УК «Светлова»); местонахождение – 658200, Алтайский край,

г. Рубцовск, ул. Светлова, д. 94, офис 1, ИНН 2209034968,

ОГРН 1082209001137.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:
Наименование муниципального

образования

Наименование улицы Номер здания

г. Рубцовск ул. Краснознаменская 96

ул. Алтайская 193

ул. Алтайская 100А

ул. Алтайская 84

ул. Алтайская 82

ул. Алтайская 88

ул. Алтайская 86

ул. Алтайская 90

ул. Алтайская 94

ул. Алтайская 92

ул. Алтайская 96

2

ул. Алтайская 98

ул. Алтайская 100

ул. Алтайская 106

ул. Алтайская 108

ул. Алтайская 110

ул. Алтайская 112

ул. Алтайская 167

ул. Алтайская 171

ул. Алтайская 173

ул. Алтайская 181

ул. Алтайская 187

ул. Алтайская 185

ул. Алтайская 191

ул. Алтайская 199

ул. Алтайская 112а

ул. Алтайская 201

ул. Алтайская 167а

ул. Алтайская 84а

ул. Алтайская 187а

ул. Алтайская 94а

Бульвар Победы 18

ул. Громова 1

ул. Дзержинского 29

ул. Дзержинского 27

ул. Калинина 8

ул. Калинина 26

ул. Калинина 14

ул. Комсомольская 107

ул. Комсомольская 125

 ул. Комсомольская 113

ул. Краснознаменская 82

ул. Краснознаменская 84

ул. Краснознаменская 102

ул. Краснознаменская 116

ул. Никольская 4

ул. Никольская 6

ул. Никольская 12

ул. Никольская 10

ул. Никольская 20

ул. Никольская 14

ул. Октябрьская 1

ул. Октябрьская 3

ул. Октябрьская 5

ул. Октябрьская 9

3

ул. Октябрьская 7

ул. Октябрьская 11

ул. Октябрьская 16

ул. Октябрьская 18

ул. Октябрьская 157

ул. Октябрьская 3а

ул. Светлова 19

ул. Светлова 21

ул. Светлова 25

ул. Светлова 27

ул. Светлова 60

ул. Светлова 62

ул. Светлова 64

ул. Светлова 72

ул. Светлова 76

ул. Светлова 82

ул. Светлова 78

ул. Светлова 86

ул. Светлова 88

ул. Светлова 94

ул. Северная 7

ул. Северная 3

ул. Северная 12

ул. Северная 10

ул. Северная 14

ул. Северная 15

ул. Северная 19

ул. Северная 21

ул. Северная 25

ул. Северная 22

ул. Северная 29

ул. Северная 31

ул. Северная 19а

ул. Тракторная 158

ул. Тракторная 152

ул. Федоренко 1

ул. Федоренко 6

ул. Федоренко 7

ул. Федоренко 9

ул. Федоренко 8

ул. Федоренко 10

ул. Федоренко 14

ул. Федоренко 16

ул. Федоренко 15

ул. Федоренко 19

ул. Федоренко 17

4

ул. Федоренко 20

ул. Федоренко 21

ул. Федоренко 22

ул. Федоренко 26

ул. Федоренко 16а

ул. Алтайская 80

Временно исполняющий обязанности

заместителя руководителя инспекции                                                        С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева